[image: image1.jpg]

Администрация Васильевского  сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26   ноября  2018г.       № 42
  с. Васильевка
О разделении нежилого здания

расположенного по адресу:
Воронежская обл., Бутурлиновский район,
 с. Васильевка, ул. Комсомольская, д. 5,
на два нежилых помещения
          В соответствии со ст. ст. 124, 125 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Васильевского сельского поселения, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденного Советом народных депутатов Васильевского сельского поселения от 22.07.2013г. № 113 (изменения в редакции от 30.06.2016 № 53),   администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для последующей перерегистрации прав собственности разделить нежилое здание,  расположенное  по адресу: Воронежская обл.,

Бутурлиновский район, с. Васильевка, ул. Комсомольская, д. 5, на два нежилых помещения:

1.1. нежилое помещение 1, площадью   38,0  кв.м.,
1.2. нежилое помещение 2, площадью   79,3   кв.м..
2.  Администрации Васильевского сельского поселения поставить на кадастровый учет вышеуказанные нежилые помещения и внести соответствующие изменения в Единый реестр муниципальной собственности Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Васильевского сельского поселения                              Т.А. Котелевская